
 
UCHWAŁA NR XLIV/328/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Puławskiego, Rada Gminy Wąwolnica, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wąwolnica, drogę 
obejmującą działkę nr ewid. 170/2 położoną w miejscowości Karmanowice (obręb 
0005 - Karmanowice) o długości 0+328 km. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086699A3-04E4-4452-82D3-83AF1EAAFE2A. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086699A3-04E4-4452-82D3-83AF1EAAFE2A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. Kwalifikacja ta obejmuje 
również drogę wskazaną w niniejszej uchwale. 

Propozycha Wójta Gminy Wąwolnica w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych została 
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu Puławskiego Uchwałą nr 1273/2023 z dnia 11 września 
2023 roku. 

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania jej numeru przez Zarząd 
Województwa Lubelskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych. 

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086699A3-04E4-4452-82D3-83AF1EAAFE2A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/328/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie




